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Tegevusaruanne

Toimus kolm laagrivahetust. Seoses pandeemia-aastaga tegevus plaanituga vorreldes kahanes tunduvalt.
Toimus KUSKi rahastatud arendusprojekt, mis sai edukalt I3petatud.

2021. plaanis samuti kolm laagrivahetust, kuivord piirangud ei takista.

Valmis ja arenes oluliselt kodulehekiilg https://www.loimeleer.com/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Varad
Kéaibevarad
Raha 9378 22 159
Noéuded ja ettemaksed 0 2542
Varud 190 0
Kokku kaibevarad 9568 24701
Kokku varad 9 568 24701
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 418 0
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 16 081
Kokku luhiajalised kohustised 418 16 081
Kokku kohustised 418 16 081
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8620 635
Aruandeaasta tulem 530 7985
Kokku netovara 9150 8620
Kokku kohustised ja netovara 9 568 24 701



MTU L&imeleer

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem
Intressitulud
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2020

38725
7191
120
46 036

-33 220

-9 414
-2 447
-418
-45 499
537

530

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

21197
16 702

37 899

-25 477

-300

-4 137

-29 914
7985

7985
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest

Pd&hitegevuse tulem

Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Varude muutus

Pd&hitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood p6&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2020

537
2542
-190
-15 663

-12 774

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

7985
-2 542

14 081
19524

19524

2635
19524
22 159
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

635
7985
8 620

530
9150

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

635
7985
8 620

530
9150
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU aruanne on koostatud kooskélas Eesti Finantsaruandluse Standardiga (EFS). EFS p6hinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid. Raamatupidamise
aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljargnevates arvestuspbhimdtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja ndudmiseni hoiuseid pankades.

Nduded ja ettemaksed

N6uetena ostjate vastu kajastatakse MTU tavapéarase tegevuse kaigus tekkinud liihiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste n6uete
vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti tuleviku laekuvate

summade nildisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende vaartus
oleks langenud, hinnatakse vaéartuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas. Varem alla
hinnatud ebat6enaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Varud

Varudena v@etakse arvele materjalid ja vaikevahendid.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks péhivaraks loetakse MTU enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tdéeaga lile (ihe aasta ja maksumusega alates
2000 eurot. Varad, mille kasulik tédiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 euro, kantakse kuludesse. Kuludesse

kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivéliselt. Materiaalne pdhivara voetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema t6dseisundisse ja —asukohta. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema
soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud véaartuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni
arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooniméar méératakse igale pdhivara objektile eraldi, s6ltuvalt selle kasulikust tddeast.
Amortisatsioonimaérade vahemik on materiaalsel pShivaral 20-33%. Igal bilansipaeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade,
amortisatsioonimeetodi ning I8ppvaartuse pdhjendatust.

P6hivarade arvelevétmise alampiir 2000

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lUhi- ja pikaajalised
vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi saadakse p6hiliselt valitsuse voi teiste fondide sihtfinantseerimise summadest. Valitsuse sihtfinantseerimise
toetusi saadakse pohikirjalise tegevuse ellu viimiseks. Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse

tuludesse nende arvelt kulude tegemise aastal.

Sihtfinantseerimise vahendite ja nende arvelt kulude tegemise arvestust peetakse raamatupidamises brutomeetodil.

Tulud

Mittetulundustihingutel puudub &ritegevus ja kasum, mistdttu raamatupidamise aastaaruande koosseisus koostatakse kasumiaruande asemel
tulemiaruannet.

Kulud
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Kulude arvestust peetakse kulukirjete I8ikes. Tulude ja kulude aruandes naidatakse kulud kirjete viisi, lahtudes nende olemusest,
kusjuures iksikute tegevusharude ja tldkulude sarnased kirjed summeeritakse. Ettevdtluse kulude ja sihtfinantseerimise projektide kulude
kontodele kirjendatakse otsesed kulud (kaup, materjal, teenused) ilma t6djdukuludeta.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Gihel osapoolel on kontroll teise osapoole Ule v6i oluline mdju teise osapoole majanduslikele otsustele.

Lisa 2 Varud

(eurodes)
31.12.2020
Tooraine ja materjal 190
Kokku varud 190
Lisa 3 Muud tulud
(eurodes)
2020
Muud 120
Kokku muud tulud 120

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2020 2019
Tooraine ja materjal 140 30
Muugi eesmérgil ostetud teenused 100 1362
Transpordikulud 618 1910
Ur ja rent 3360 2 400
To6j6ukulud 8674 1934
Maksuvabad stipendiumid 600 3000
Muud 19 728 14 841
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 33 220 25 477

otsesed kulud
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Ur ja rent

Mitmesugused birookulud
Koolituskulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 6 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Maksuvaba stipendium
Muud

Kokku t66jéukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 7 Muud kulud

(eurodes)

Muud

Kokku muud kulud

Lisa 8 Intressitulud
(eurodes)

Intressitulu hoiustelt

Kokku intressitulud

2020
698
96
299
8321
9414

2020
8 463
2595
600
63
11721

8674

2020
418
418

2020

2019

569
65
3503
4137

2019
1446
477
3300
11
5234

2019

2020. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2020 31.12.2019
Flusilisest isikust likmete arv 2 2
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2020 2019
Arvestatud tasu 7214 0

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 19.04.2021

MTU L&imeleer (registrikood: 80449620) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KAARINA RITSON Juhatuse liige 26.04.2021
PRIIT-KALEV PARTS Juhatuse liige 26.04.2021



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood
Haridust abistavad tegevused 85601
Muud I8bustus- ja vaba aja tegevused 9329

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5205230

E-posti aadress priit.kalev.parts@gmail.com

Pd&hitegevusala
Jah

Ei



